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Y alamikor, nem is olyan régen 
• •• szólás és sajtószabadság meg-
csúfolására megteremtették a cen-
zúrát. Kötelessége volt elfojtani 
minden, önmagunkat megtisztító 
bírálatot, egyoldalú beállítottságá-
val elködösíteni az igazságot és 
tisztánlátást. Elérte a célját, mert 
a gondolkodó emberből közöm-
bös, elfásult lelkeket nevelt vagy 
szélsőséges konjunktura Iovago 
kat, akiknek egy szikrányi becsü-
letük, lelkiismeretük sem maradt. 

Eb ien a mesterségesen erkölcs 
telenített levegőben kell újat: 
jobbat, igazabbat teremtenünk. 
Hisszük rendületlenül, Logy sike-
rül. Visszanyertük újra a birálat 
szabad jogát, ajándékba kaptuk 
ismét a szólás tisztességét. És élni 
akarunk vele. Ennek a fiatal, a 
járást most próbálgató magyar 
demokráciának akarunk munká-
sai lenni s lefaragni róla min-
ién rút kinövést, hogy tökéletes, 

¡mennyiünk életét megváltó 
valóság legyen. 

Ez a meggyőződés késztet ben-
nünket arra, hogy szóvá tegyük 
ifjúságunk problémáját. Új ge-
nerációt akarunk. Országépítőt, új 
társadalomformálót, gerinces, be-
csületes magyar demokratikus 
ifjúságot. Mi „öregek" már el-
múióban vagyunk. Az úttörők 
munkája jutott osztályrészül ne-
künk és — bevalljuk — megőröl 
majd bennünket az áldozat és a 
harc. Kinek adjuk át a munka 
fegyverét ? Csak ennek a most 
feltörő ifjúságnak, amely nincs 
belepve a mult kötöttségének 
ezernyi szellemi pókhálójával, 
hanem tiszta és érintetlen agya 
maradéktalanul szívhatja magába 
az új, igaz világ tanítását. 

De ebhez ifjúságunk felelősség 
<:s hivatástadatára van szükség. 
Meg keli erteniök, hogy az egész 
nemzet reájuk vár, tőlük reméli 
elveszett becsületének helyre 
állítását és régóta vágyott emberi 
életének megteremtését. A mai 
..öregek." a romokat t karítják el, 
amit a becstelenség és lelkiisme-
retlenség omlasztott reánk. -Meg-
indítja az új életet, de nem lesz 
már ideje á beteljesülést elérni. 
Ifjúságunk vájjon megérti-e az 
áldozat nagyságát ebben a vál-
lalt munkáuan? Megérti-e, hogy 
küzdelmet vállalni a célbaérés 
»röme néikül milyen embertelen 

áldozatot jelent? Ha megérti, vá-
lasza csak gy lehet: az öntuda-
tos, becsületes felkészülés a 
munka — az úttörők munkájú 
nak — folytatására. 

Ez a felkészülés azonban nem 
a szavak és frázisok vagy elmúló 
percek szalmalángjának lelkese-
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Traiaiare ©inSàltëg 
Fontos lépés a lengyel probléma me oldására 

(Moszkva. Tass.) Sztálin a k 

vetkező táviratot küldte Trianon 

elnöknek: 

— A támadók ellen viselt kö-
zös háborúban az gy másnak 
nyújtandó segítségről kötött 
szovjet amerikai egyezmény har-
madik évfordulója alkalmából 
kérem Önt és az amerikai Egye-
sült Államok kormányát,' fo-
gadja a szovjet kormány és sa 
ját magam köszönetét. Ez az 
egyezmény, amelynek alapján 
az amerikai Egyesült Államok 
a háború alatt 'fegyvereket, ha-
dianyagot és élelmiszert küld-
tek a kölcsönbérleti szerződés 
értelmében a Szovjetuniónak, 
fontos szerepet játszott és nagy-
mértékben elősegítette a közös 
ellenség, a Hitler-Németország 
ellen viselt háború győzelmes 
befejezését. Szilárd meggyőző 
désem, hogy a Szovjetun ió és az 
amerikai Egy-sült Államok kő-
zött a közös győzelemben meg-
erősödött baráti kapcsolatokat 
a jövőben még tovább fejleszt-
jük népeinek javára és vala 
mennyi békeszerető nép közli 
tartós együttműködés érdekében. 
(MTI) 

Molotov 

táviratot intézett Stettinius ame-
rikai külügyminiszterhez a bér 
és kölcsönszerződés aláírásának 
harmadik évfordulója alkalmából. 
Ebben a Szovjetunió köszönetét 
fejezi ki azért a sok fegyver, ha-
dianyag és élelmiszer és" más 
szállításokért, amelyet a három 
év alatt a vörös hadsereg az 
Egyesült Államoktól kapott. Ezek 
a szállítások — mondja a távirat 
jelentése — hozzájárultak a há 
ború győzelmes befejezéséhez és 

lúler-Németország bukásához 
(MTI) 

4 langy el probléma 
megoldásában fontos lépés tör-
ie.it. A bizottság, amelyet a krimi 
konferencián alakítottak, — a 
Reuter jelentése szerint — amely 
Molotov küiügyi népbiztos, vata-

J mint a brit és amerikai, továbbá 
i moszkvai nagykövetbél áll, 
meghívott több Lengyelországon 
beloi és kívül élő lengyel poli-
tikust előzetes megbeszélésre 
Moszkvába. A tárgyalásokon részt 
fog venni a külföldön élő három 
lengyel képviselő, köztük a volt 
lengyel miniszterelnök, Mikolaj-
czik, a lengyel parasztpárt ve 
zére, Witos, néhány lengyel szak-
szervezeti vezér, továbbá a varsói 
provizórikus kormány négy tagja, 
köztük Morarssky. A legtöbb 
meghívott lengyel po.'i ikus már 
útban van Mo-zkva felé és a 
tárgyalások valószínűleg már jú-
nius ló-én meg is kezdődnek. 
(MTI) 

San franciakéban 

tegnap Nemi e-közi Bizottság ala-
kítását határ Rák el, mely a vi-
lág gazd ¡ságpoiitikai és szociális 
ügyeive! fog foglalkozni. A Nem-
zetközi Bizottság legfőbb felada-
tai lesznek: a háború gazdasági 
okainak felkutatása, a munka-
nélküliség elkí rii.ése. az általá-
nos életvi. zony k javítása és vé-
gül azoknak az országoknak 
megsegítése, nipelyek szociális 
téren támogai .st kérnek. (MTI) 

Lavalt 
ma adták át a franci.-spanyol 
határon a francia hatóságoknak 
— a Tass Dod - jelentése szerint 
— L'vait sz'g >rú őrizet<-.Lat Bor-
deauxba vitték. (.MTI) 

wmwsií**« •< :, '««su 

dése, hanem a tettekre átváltott 
előkészület. Ez az előkészítő 
iskola több egyszerű egvletesdi-
nél. több néhány jelmondatnál, 
több vigalomnál és szórakozás 
nál. Több, mert munka, áldozat 
és harc! 

Ne értsen félre az ifjúság, nera 
csak neki szól e néhány sor, 
hanem azoknak is, akik nem áll-
tak közéjük, „öregeknek", akik 
megnyithatták volna sze < ire t, 
akik megfoghatták volna kezeiket 
és elvezethették volna az Útra; 
megújuló szabad életünk útjára. 
Szói a kishitűeknek, akik gyáva, 
rnegku ny ászk odó közön i bösségü k-
ben lebecsülték az ifjúság erejét 
és ígéretét s nem tettek mást 

csak kedvét -z g ék -ektcsinylő 
szavaié kai kitörő, teret kívánó 
lelkesedésének. 

MegV' 1 úr : : elvesztünk ifjúsá-
gink nélkül! Szükségünk van 
r.'juk, le es k azokra, akik meg-
ér ik hivd-b-uk és rettenetesen 
n így felelősségük súlyát. Ha 
megér ük, apostolai lesznek a 
d okráciának és beváltják az 
ígéretet. 

& 

Hogy miért írtuk e néhány 
sort? Ezért: vasárnap a magyar 
demokratikus ifjúság országos 
meg nozdui >án a makói ifjúság 
eifeiejtett hitet tenni a nemzeti 
egység és az új demokratikus 
hitvaéás mellett. (k. I.) 

Rendezték i rarukavállaiók 
elbocsátásának kérdését 

Budapest. MTI jelenti: Sok ipar-
vállalat az utóbbi időben csök-
kentette munkásainak és íisztvi-
sel inek létszámát Az iparügyi 
miniszter szabályozni kívánja 
ezeknek a munkavállalóknak szo-
ciális helyzetét oly súlyosan érintő 
kérdését és rendeletet készít elő, 
amely szerint a munkaadó az 
iparügyi miniszter engedélye nél-
kül nem bocsáthat el több alkal-
mazottat teljes létszámának 10 
százalékánál. Az iparügyi mi-
niszter egyébként ebben a kér-
désben a napokban az érdekeltek 
bevonásával értekezletet tartott 
és megfelelő szerepet kíván biz-
tosítani az üzemi bizottságoknak 
és a szakszervezeti munkaköz-
vetítő i iódáknak is. 

Dickens-estefe 
a Szovjetunióban 

(Moszkva.) A Tass Iroda jelenti: 
Dickens halálénak 73 éves év-
fordulója alkalmából a Szovjet-
unió több városában irodalmi 
esteket rendeztek. A nagv író 
műveiből kiállítást is rendeztek. 

Magyar-román egyetem 
Kolozsváron 

Moszkva. A Tass iroda jelenti: 
A moszkvai rádió idézi az L'ni-
versul jelentését, mely szerint 
Gróza miniszterelnök bejelentette, 
hogy a kolozsvári román egye-
temet rövidesen magyar-román 
egyetemmé alakítják át. (MTI) 

Kivonultak a franciák 
Szíriából 

(Moszkva.) A Tass-Iroda jelenti: 
A francia csapatok kivonulása 
Szíriából befejeződött. Damasz-
kusz, Horns és Hama városok 
kiürítése után most a franciák 
Aleppóból is kivonultak. Brit csa-
patok bevonultak a sivatagon 
kívül Pallmyrah városba, Da-
maszkusztól északkeletre. (MTI) 

Életfogytiglani 
kényszermunkára ítéltek 

egy nyilast 
(Budapest.) MTI jelenti: Bitt-

ner Ferenc vas- és fémeszter-
gályos ellen háborús és népei-
lenes bűntett, valamint lopás 
bűntette címén emelt vádat a 
népügyészség. A népbíróság ked-
d-m délelőtt tárgyalta ügyét. Biít-
ner a nyilaskeresztes pá-tban 
kerületi szervező, oktató és jogi 
előadó volt. Többízben résztvett 
emberek kínzásában és egyike 
volt azoknak, akik a lakihegyi 
rádióállomást fegyveresen őriz-
ték. Lopást azzal követett el, 
hogy eltulajdonított zsidó ingó-
ságokat. A bíróság bűnösnek 
mondotta ki és összbüntetését 
életfogytiglani kényszermunká-
ban szabta ki 

Szombaton este 7 órakor 

a Munkás Otthonban a ¡Camstspuista P ó r t t a g g y ű l é s t f a r t . 
A tárgy fontosságára való tekintettel minden tag pontosan jelenjen meg és tagsági könyvét bozza magával. 
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csütörtök. Róm. kat.: Nagy Vazul. 
Prot. Vazul. Napkelte 5 óra 2 p., 
nyugt ; 20 óra 58 p. Holdkelte 9 óra 
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-- Felhívás. A makó i rendőr-
kapi tányság pol i t ikai osztá lya fel-
hív mindenk i t , aki dr. Ola jos De-
zső volt pénzügyi tanácsos és 
di Borza J á nos Dezső makó i 
ügyvéd hivatal i működésérő l és 
pol i t ikai , va lamin t a zsidósággal 
való bánásmód j á ró l tud, a makó i 
rendőrség pol i t ikai osztály veze 
tő jéné l II em. 34. sz. szobában 
tegyen jelentért. 

lelvényvíseiés Pozsonyban. A 
Tass i roda köz l i : A prágai rád ió 
je lent i : A pozsonyi hatóságok 
egy rendeletet készítettek elő. 
amely szerint m inden m é g Po-
zsonyban é lő német, vagy ma-
gyar köteles kü lön je lvényt a 
ruházaton viselni. (MTI) 

— El kell fogadni a rubeleket. Az 
utóbbi i dőben m ind inkább tapasz-

ta lható az a káros jelenség, uiely 

szerint a rubel bankjegyeket a 

közönség idegenkedik elfogadni. 

I l letékes helyen ma megnyugtatá-

sul közöl ték, hogy a rubel bank 

jegyek beváltása a fegyverszü-

neti szerződes érte lmében a ma-

gyar á l l am kötelessége és e kö-

telességének eleget is fog tenni. 

A szükséges lépéseket már fo-

lyamatba is tették, hogy a ma 

gyar á l lam e kötelességét mie lőbb 

teljesítse. Megnyugtatásul szolgál 

tehát m indenk inek e köz lemény 

és fe lh ívunk mindenki t , hogy a 

korább i törvényes intézkedések-

nek megfe le lően a rubelt fizetési 

eszközü l fogadja el. 

Belores a Tisztviselőtelepen. 
Kamenik Józsefné tisztviselőte-

lepi lakos feljelentést tett a rend 

őrségen, bogv Ismeretlen tettes 

ellopott 120 ki ló búzát lakásábó l . 

A tettes az utcára ny í ló ab lakot 

befeszítette s azon bemászva h i- j 

tolt be a helyiségbe. A rendőrség 

széleskörű nyomozást indított a 

betörő kézrekerítésére. 

Makói Népbank pénz-
átutalásokat vállal Buda-
pestre és minden jelentő 
sebb városba. 

— Műsoros estet rendez tánccal | 
egybekötve a Köztisztviselők-Köz- j 

a lka lmazot tak Szakszervezete j ú ? 

n ius 17 én, vasárnap este a Hagy- 1 

imaházban. (Műsor plakát szériát.) | 

Mindenk i t szeretettel vár a Ren- I 

dezőség. | 

— fi Petőfi Daikőr június 14 én, í 
p '-n te ken este s órátó l összpró- j 

hát tart. Tekintettel a szombat j 

esti szereplésre, u indenk i feltét- I 

len je len jen meg. Vezetőség. í 

MAKÓI NÉPBANK úgy u régi, 4 

mini az újonnan elhelyezett betéte-
ke minden felmondás nélkül azon-

Keselés a Kiszombori Kaszinó-
ban. /' k;tr Anna Szegfű utcai f 
! tó- maszolta hogy j ún ius » 
T * n dé lu tán 5 és 6 óra között | 
K iszo i i tboron volt. Ott a Kasz inó • 
e g ü k szobá jában vad házastársa- ! 
imfc Verebes Dezsőnek külön- f 
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Be zélgetés Csudckov szovjet akadém ikussa l 

Jtvoéu Csudákon a Szovjet Tudó-
mán vos Akadémia Gépészeti Intéze-
tének vezetője. F.gvben helyette e 
KomarOvnak, a Szovjet Tudomány« s 
Akadémia elnökének, a termelőerők 
tudományos kutatását irányító ta-
nács vezetésében. Tevékeny szerve-
zője bonyolult expedícióknak, me-
lyek a nagy szovjet ország távoli vi-
dékein a lém. a szén, az olaj új fö. -
rásait kutatják.^ 

Mint gépész és gépkonstruktőr ki-
emelkedő munkát végzett az auto-
mobilgyártás terén. Kutatási ered-
ményeinek nem kis része van a szov-
jet autóipar fellendülésében. Intéze-
tében tudományos munkások egész 
csoportja készült az automobilgyár-
tás és az autóforgalom speciális fe; 

adataira. 
A szovjet tudománynak e hivatott 

képviselőjével volt alkalmunk be-
szélgetést folytatni. Csudakor a kö-
vet kezűket mondotta: 

Munkatársaimmal és kartár-
saimmal együtt a nemzetgazdaság 
számos kérdését tanulmányozzuk. 
Mindezek közül engem legjobban az 
autóépítés és az automobilközlekedés 
problémái érdekelnek. 

A Szovjetunió autóipara és az 
autóforgalom jelentősége a közleke-
désben a háború előtt hatalmas 
ütemben fejlődött. A fiatal szovjet 
autógyártás soha nem látott gyorsa-
sággal lendült fel. 1924-ben alig volt 
autótermelés. Az 1929—30. években 
kezdték meg az első jelentős auto-
mobilüzem építését. 1931-től a fejlő-
dés rendkívüli tempót ért el és hat 
év alatt a Szovjetunió az utolsó he-
lyek egyikéről az európai automobil-
gyártásban a harmadik, az egész vi-
lágon pedig az ötödik helyet foglalta 
el. Majd 1939-ben a világtermelés 
második helyén került. Különösen 
kifejlődött a könnyű, kevés üzem-
anyagot fogyasztó teherkocsik gyár-

tása. Majd köv« 

ncer lett autótulajdonos. 
Roppant perspektívák n 

és bőví 

üzemek 

3ÍÍ Új 

jmobntermeleí 
í-k megfele'c 
végrehajtásé 

Bdött. 
ruktorok há-

zdemenyezésére a kemsírakt rok 
értekezletet tartottak, amelven en-
nek a problémának megoldást)t tár-
gyalták. Ez az értekezlet kidolgozta 
az új auíomobiltipuso''. gváriási ter-
vété amely kb. 3—6 év 'alatt hajt-

Az új szovjet autó típusával szem-
ben támasztott sokrétű követelmény 
nemzetgazdaságunk sajátos szocialis-
ta jellegéből fakad. Átlag tonnasúlyá-
ban autóparkunk már most is meg-
előzi a többi országokét, de a teher-
biróképességber: még fejlődésre szo-
rul. És ez a fejlődés a tonnasúly to-
vábbi növekedését is jelenteni fogja. 
Törekvéseink első eredményei már 
láthatók. 

Most kidolgozás ¿-Jatt van egy új, 
nagy- és középméretű teherkocsi-
típus. Ezzel egy időben kisfogyasz-
tású egyéni használatra készülő új-
típusú kocsik gyártásának előkészü-
letei folynak. 

Minthogy a forgalomban lévő ú j 
modellek száma elég magas - kb. 
50 —. most folyik az alkatrészek 
egyesítésének munkája. 

Ezek a feladatok foglalkoztatják a 
szovjet autókon «traktorokat — fe-
jezte be nyilatkozatát J. Csudakov. 

F. L. Uszilszkina, 

PARK mozi p.tftx mozi 

Főszereplők: Sárdy János és Adorján Éva. 

A vasárnapi jegyek a mai előadásra ár fényesek. 

c i n y u g d f j i s e k k é r d é s é t 

Mint ismeretes, a ko rmány 

nemrég kelt rendeletében ren 

dezte, illetve felemelte a nyug-

dí jakat s úgy rendelkezett , hogy 

a j övőben nem a Központ i Illet-

mény Hivatal , hanem a helyi, 

je len esetben a makó i pénzügy 

igazgatóság folyósítsa a nyugdí 

ja kat. 

Miután azonban a Központ i ü 

le tmény Hivatal nyi lvántartási 

lapjai az ostrom alatt nagyobb 

részt elpusztultak, a makó i pénz-

Miniszíeri engedély kell 

a gepjármüvek üzemben tartá-

sához 

Budapest. MTI je lent i : A gép-

j á rmüvek forgalomban va ló tar-

tása .1 kapcsolatban il letékes 

helyr 1 a következőket k M ik . 

M inden gép j á rmű , személy vagy 

tek ¡kocsi, h á romkerekű gépko 

esi, motorkerékpár , segédmotoros 

kerékpár , g é p j r m ű pétkocsi 

e> kis n kereskedelmi és közié-

ügvigazgatóság » kartotékok ösz-

szeáll í tása cél jából felhívta az 

érdekeit nyugdi jasokat , hogy a 

szükséges adatokat a személyi 

lapok kitöltéséhez szolgáitassa be. 

Ezen a n unkán most 6 tisztvi-

selő dolgozik s remény van arra, 

hogy ez még ebben a hónapban 

elkészül , amikor azután a pénz-

ügyigazgatóság ki fogja uta ln i a 

nyugdíjasokra-k a felemelt illet-

ményeiket 

l omba tartásra jogosító engedélyt 

a gép j á rmű összes adatait íel-

l ü í t e t ő és a magyar kereskede-

lem és köz lekedésügyi minisz-

terhez intézett beadványban kell 

kérni 

fel 

•ic kes helyen 

g figyelmét, | 

¡1 nőrző bi » 

e fordul jon < 

mert ;. z el- j 

¡kii sem lö ; 

| — Megszűnt a német nyelű taai-
j rés a HOfVégiatiaR. London. Reuter : 
| \ norvég k< / kt ¡tásügyi mir.isz-
i té-íum t Iri-ndvlte. hogy az elemi 
| isk iákban a n é a c t ny Ív tovább 
! nem kötelező tantárgy, hanent 
i «-h.-ívott az Hi.jgot nyelvet oktas-

sák. A német nyelvnek a közép-
iskolákban való tanítására voaat-
kozólreg még nesu történt intéz-
kedés. (MTI) 

P Á R T H I P E K 

Sz3ttizeruezeti és CiSz közfemenyek 

MaDISz. Csütörtök este S órakor a?. 
t-Ktedásr-orezatöt folytatjuk, tárgya: 
ílca iLsance szobrászat és festészeté 

Ért! rój ;k a MÁV ós SzCsV vasútak 
nyugállományban levő összes alkalma-
zott őt és özvegyeit, valamint a MÁV 
tényleges állományban levő alkalmá-
ra ttait. hogy a nyugdíjasok szabe.d-
szakszervezete tisztújító közgyűlést 
tart június 17-én, vasárnap délelőtt 10 
órakor a Munkás Otthonban, melyre 
knrtársi szeretettel mindenkit meghí-
vunk. Vezetőség. 

<clkórom azon illetőt, aki Kereső 
Antalról Sopron megyéből hírt hozott, 
tegyen szíves Vásárbelyi-u. 20. szám 
alatt jelentkezni. Fáradságát megfize-
tem. 4004 

75- 1945. 

A Magyar Államrendőrség Csanád-
vármegyei Főkapitánysága 

pályázatot hirdet 
fogalmazói, számvevőségi és kezelői 
állásokra. 

Általános pályázati feltételek: 
!. Tisztiorvosi bizonyítvány. 
2. 60 napnál nem régebbi erkölcsi 

bizonyítvány, amely igazolja, hogy a 
jelölt élet, vagyon és szemérem elleni 
bűncselekmény miatt nem volt elitélve 
(ennek hiányában helyhatósági bizo-
nyítvány). 

3. A jelölt részletes önéletrajza. 
4. Az illetékes Nemzeti Bizottság 

ajánlása. 
Rés»' tes feltételek: Fogalmazói sza-

kon jo'rtudöiDÚ nyi. álfunjfudoűi4nyj 
vagy közgazdaságtudományi végzett-
ség, vagy legalább érettségi. Számve-
vőségi és kezelési szakon: A ha-
tályban lévő érvényes szabályok az 
irányadók. 

A pályázatok Magyar Államrendőr-
ség Csanádvármegyei Főkapitánysága 
Makó, címre küldendők. 

Makó. 1945. június 11-én. 
4018 A FŐKAPITÁNYSÁG VEZETŐJE. 

Dohány palánta kapható Makón. 
Kúrt-u. tt. sz. délután 6 órától. 4Ü42 
Eladók: festett magyaros asztal 2 
székkel (modern), üveg kompótos kész-
let, hiányos zsolnai kávé készlet. El-
serélhető hízónaivalóéri, b romfiért 

vagy élelmiszerért: 2 kg kártolt gyapjú 
és gyapjú csilinszónyegek. Ert. 2—4-ig. 
Loós, Lonovics-sugárút 3/b. 4043 
Mosatlan cigója gyapjú kap-
ható Iskola-u. 12. szam alatt. 4048 
Örajavs fásokat felelősséggel vállal 
Lajtár Kálmán órásmester. Toldi utca 
£0. szám alatt. 4052 
Sogódleányokat és tanulóleányt 
sürgősen íetvesz Solymosi Ádám, .Szé-
chényi tér 1. 4065 
Egy anyakoca 4 malaccal és egy 
négyhónapos süidő eladó. Fülemiileu. 
2. szám. 40Cs 
Kocsi elcserélhető kukoricáért. 
Ágyú-utca 17. 4070 
Jéaottháxa feló útitársat kere-
sek. Csorba Ferencné, Munkácsi-utca 
8. szám. 4072 
Kérem azt az embert, aki az Almári-
umai iskolától, a Szép utcán át a Fő-
térig egy kerék párigazolványt talált, 
szíveskedjék jutalom ellenében leadni 
Nagy István uri szabóságában, Széche-
nyi tér 11. 4U76 
Nőtten fiatalember egyszobás 
látást keres ágynemű nőikül. Cím: 
Széchenyi tér 11.' Nagv István szabó-
nál. ' 4082 
• t,űüss nini— in mm 


